
 
 

v týdnu od 22.10. do 29.10. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za dusze w czyśćcu P 

NE 

22.10. 

29. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Jana Krawiec, syna Franciszka 
i synową Janę 

P 

Hn 8:45 

Na poděkování za dar života a všechna 
dobrodiní s prosbou o zdraví a Boží 
požehnání pro celou rodinu  

Č 

Tř 10:00 Za + Karola Kaletę, żonę i syna Józefa  P 

PO 

23.10. 

Sv. Jana 
Kapistránského, kněze 

Hn 
kaple 

8:30 
Za + rodiče Josefa a Marii Reichenbachovy, 
jejich živá a + rodina 

Č 

Tř 18:00 Za + Petra Kunce a prarodiče z obou stran Č 

ÚT 

24.10. 

Sv. Antonína Marie 
Klareta, biskupa Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

25.10. 
 Hn 7:15 Za + Ewę Filipek i męża P 

ČT 

26.10. 
 Tř 18:00 Za + Andělu a Bedřicha Guziurovy Č 

PÁ 

27.10. 

 
 

Hn 18:00 Za duše v očistci Č 

SO 

28.10. 

Svátek sv. Šimona  
a Judy, apoštolů Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 

KL 16:30 Za + Reného Szczeponiece Č 

Tř 18:00 

Za + Janu a Jana Lipovských, živou  
a + rodinu Smilovskou, Živnou 
a + Luboše Gocieka 

Č 

NE 

29.10. 

30. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 
Za + Konráda Vengláře (8. výr. úmrtí), 
rodiče a sourozence 

Č 

Hn 10:00 O pevnou víru a přijetí darů pro biřmovance Č+P 
 

 

 



 
 

z neděle 22.10.2017  

 

• Dnešní neděle: Den modliteb za misie – misijní neděle 
� sbírka při bohoslužbách na misie, po mši sv. si můžete zakoupit „misijní koláč“ – 
výtěžek bude zaslán na misijní dílo 
� v Hnojníku po české mši sv. nácvik scholičky, odpoledne v 15 hod růžencová 
pobožnost v jazyce polském 
� v zákristii jsou k dispozici kalendáře na r. 2018 stolní, na čtení a nástěnné – poslední 
možnost, knížečka „Slovo na cestu“ listopad a prosinec 
� výše sbírky z min. neděle na opravy: 8.896,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• V pondělí:  
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

• V úterý:  
� v Hnojníku v 15:30 hod pohřeb + Olga Procházková 
� v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání v jazyce 
polském 

• Ve čtvrtek: 
� v Hnojníku v 10:30 hod pohřeb + Petr Starosta 
� v Třanovicích v 17:30 hod modlitba růžence  

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 hod modlitba růžence 
� mše sv. s katechezí nedělního evangelia pro děti, po mši bude možnost adorace 
do 20 hod místo soboty s účastí biřmovanců zakončená požehnáním. Zveme také 
rodiny biřmovanců a ostatní farníky.  

• V sobotu:   
� není ranní mše sv., v 9 hod v Hnojníku nácvik biřmovanců, ministrantů a varhaníků 
na slavnost biřmování. Od 10 hod bude příležitost ke svátosti smíření pro biřmovance, 
jejich kmotry, příbuzné a ostatní farníky (více zpovědníků). Během zpovědi bude tichá 
adorace.  
� v K.Lhotce v 16 hod modlitba růžence 
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence, v 18 hod mše sv. s nedělní platností 

• Příští neděli:  
� v Hnojníku v 7:00 hod modlitba růžence, v 7:30 mše sv. česky 
� v 10 hod udělí svátost biřmování o. biskup Fr.V.Lobkowicz 16 kandidátům. 
Prosím, aby nejen biřmovanci, ale i ostatní věřící měli s sebou kancionály.  
� v Hnojníku odpoledne už nebude pobožnost růžence 
� k dispozici budou misijní kalendáře – dar na misie 150,- Kč pro dítě v největší bídě, 
300,- Kč pro dítě na vzdělání.  

• Zájemci o diecézní pouť do Trzebnice 28.10.2017 se nahlaste do středy 25.10., farnost 
Jablunkov má ještě volná místa.  

• Od 25.10. je možnost získat plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci. 
Pobožnost na hřbitovech za zemřelé bude v neděli 5.11.2017 

• Příští víkend změna letního času na zimní. V noci se ručičky hodin posunou ze 3hod 
na 2hod. Spíme o hodinu déle.  
 



POBOŽNOST NA HŘBITOVĚ ZA VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 

bude v neděli 5. listopadu 2017 
 

v Třanovicích ve 14:00 h   
v Hnojníku v 15:00 h 

 

v jazyce českém i polském. 
 

Texty budou rozdány na místě. 
 

Pamatujme na duše v očistci v modlitbách. Nikdy nevíme, kdy budeme my jejich přímluvu 

potřebovat! 
 

****** 

Možnost získat plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci: 

1.11. odpoledne a 2.11. je možno získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším 
v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl sv. 

otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela Otče náš…a Věřím... 

25.10.- 8.11. je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně  plnomocné odpustky 
přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštívi-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen 

v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 
 


